

# Diário Oficial

### MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020 **TERCEIROS** ISSN: 2965-5145



SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 811 / 2024 :: SEXTA, 30 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

### Sumário

#### RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1501.007/2024, PROC. ADM. Nº 020/2023 DA TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47. CONTRATADA: TG Serviços e Construções Ltda - ME inscrita no CNPJ sob o nº 28.674.200/0001-49. OBJETO: O presente termo aditivo tem por finalidade o acréscimo em até 25% (vinte cinco por cento) dos quantitativos dos itens referentes ao contrato de nº 1501.007/2024, tendo por objeto a Contratação de pessoa jurídica para construção da escola decente de 02 (duas) salas de aula, Escola Municipal Planalto Rural Cacique, no Município de Santa Luzia/MA, conforme Projeto Básico. VALOR GLOBAL ADITADO: R\$ 92.249,96 (noventa e dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos). Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE ASSINATURA: 25/07/2024. BASE LEGAL: Artigo nº 65, § 1º da Lei Federal nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela CONTRATANTE, assina o Sr. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Educação Profissionais da (FUNDEB), CONTRATADA assina o Sr. GILBERTO PEREIRA MENESES - Representante Legal.

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa3c70ce968ec36bf880bb7931246e6c4872e0c7 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





### **ESTADO DO MARANHÃO** MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

## DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)70250-048

### **ELIOBERTO LIMA ARRAIS**

COORDENADOR DO DIARIO

### FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 30/08/2024 12:07:00

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: aa3c70ce968ec36bf880bb7931246e6c4872e0c7 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

